別記第１号様式（第３条関係）

益城町公私連携保育法人指定申請書

年　　月　　日

　益城町長　　西村　博則　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　益城町公私連携保育法人募集要綱（以下「募集要綱」という。）に基づき、公私連携型保育所（第２保育所）を運営する公私連携保育法人として指定を受けたいので、児童福祉法第５６条の８第１項の規定により、関係書類を添えて募集要綱の内容を全て確認したうえで、申請します。
　なお、申請にあたっては、益城町が関係機関に照会調査することに同意します。